АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014                                       р.п.Умѐт                                              № 603

О создании рабочей группы по решению
проблем детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей

В целях решения проблем по защите  жилищных прав и  законных

интересов детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

администрация района постановляет:

1.Создать рабочую группу по решению проблем детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, в следующем составе:

А.С. Касьянкин -заместитель главы администрации района,

руководитель рабочей группы

П.Г. Юдкин -заместитель главы администрации района,

заместитель руководителя рабочей группы

Т.В. Глебова -специалист отдела образования администрации

района, секретарь  рабочей группы

         Члены рабочей группы:

А.В.Ефремов -начальник отделения полиции п.г.т. Умѐт МОМВД

России «Кирсановский» (по согласованию)

Н.Ю. Землякова -начальник отдела образования администрации

района

Н.Н. Королькова -начальник филиала «Умѐтский нехозрасчетный

участок» ГУПТИ Тамбовской области (по

согласованию)

Е.В.Кузнецова -начальник финансового отдела администрации

района

Е.А. Попова -помощник прокурора Умѐтского района

(по согласованию)

А.С. Сучков -глава Умѐтского района (по согласованию)

А.В.Тимакин -начальник отдела по работе с населением

администрации района

В.И.Шошкин -начальник отдела архитектуры, строительства и

ЖКХ администрации района

2.Считать утратившими силу постановления администрации района:

от 05.03.2013 №117 «О создании рабочей группы по решению проблем

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;

от 07.06.2013 №299 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 05.03.2013 №117 «О создании рабочей группы по

решению проблем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей»;

от 09.06.2014  №320а «О создании комиссии по сохранению жилых

помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

Глава администрации

района                                                                                                Ю.И.Парышев

Глебова Т.В.

24594